A Diretora-Geral, aprovou o Termo de Referência S/Nº – S/Nº - 

GPJ/TRE/AM (doc. n.º 181230/2022) e, em seguida, autorizou a 

contratação direta, mediante dispensa de licitação, da pessoa jurídica J F 

S SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI (CNPJ 18.108.066/0001-65), 

no menor valor cotado, na ordem de R$ 46.000,13 (quarenta e seis mil 

reais e treze centavos), para contratação de serviços de fornecimento e 

instalação de sistema de controle de acesso de veículos ao 

estacionamento do privativo da Secretaria do Tribunal Regional Eleitoral 

do Amazonas, e encaminhou o autos para ratificação desta Presidência.

[...]

de veículos ao estacionamento do privativo da secretaria do Tribunal 

Regional Eleitoral do Amazonas, conforme especificações previstas no 

Termo de Referência S/Nº - GPJ/TRE/AM (doc. n.º 181230/2022), tendo 

como investimento o valor total de R$ 46.000,13 (quarenta e seis mil 

reais e treze centavos). 

Assinado eletronicamente conforme Lei 11.419/2006
Em: 19/12/2022 16:02:07
Por: JORGE MANOEL LOPES LINS

Na oportunidade, declaro que a presente despesa se encontra 

adequada orçamentária e financeiramente, estando de acordo com a Lei